
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                             

UCHWAŁA NR III/19/2018 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia  28 grudnia 2018r. 
 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin. 

 

 

        Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.),  art. 226, 227 ust. 1 ustawy   z dnia 27 sierpnia 

2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U. z 2017r., poz. 2077ze zm.) Rada Gminy Kotlin 

uchwala,  co następuje: 

 

§  1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XL/210/2017 z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin (zmienionej uchwałami Nr XLII/231/2018                

z dnia 28 lutego 2018r., Nr XLIII/236/2018 z dnia 28 marca 2018r., Nr XLVI/247/2018 z dnia 

2 lipca 2018r., Nr XLVII/252/2018 z dnia 23 lipca 2018r., Nr XLVIII/255/2018 z dnia                    

31 sierpnia 2018r., Nr L/266/2018 z dnia 30 października 2018r., Nr II/11/2018 z dnia                        

6 grudnia 2018r.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymują nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej chwały. 

 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący   Rady  

 

                                                                                                  Czesław Moch  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 do uchwały Nr III/19/2018 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia   28 grudnia 2018r. 

 

 

 
zmieniającej  uchwałę  w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin. 

 

 

 

 

 

        Wieloletnia Prognoza Finansowa uchwalona została na lata 2018-2026.  

Obejmuje ona  wysokość prognozowanych dochodów i wydatków w poszczególnych latach. 

Wprowadza się zmiany co do wysokości planowanych dochodów i wydatków w roku 2018r. 

celem dostosowania do uchwały budżetowej oraz w roku 2019 w stosunku do projektu 

budżetu.  

W wydatkach majątkowych wprowadza się zmiany w planowanych do realizacji 

przedsięwzięć jak również co do wysokości nakładów finansowych na poszczególne zadania 

majątkowe.   

Dokonanie zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej  jest w kompetencji  Rady Gminy. 

W tym stanie faktycznym  i prawnym wywołanie  niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 


